KP442

Cagoule sans couture

« Favorise I'évacuation de I'humidité et limite la condensation.

« Grace a I'élasthanne, elle s'adapte facilement a tous les visages.

« Sans couture pour un confort maximum.

95% polyamide / 5% élasthanne. Cagoule sans couture. Tenue
parfaite au niveau de la téte et garantit une grande liberté de
mouvement ainsi qu'une bonne thermorégulation. Fabriqué en Italie.
Poids moyen en taille L : 45g.

One Size ﬁ 295 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications
STANDARD
100

cQ1007/8
IFTH

www.oeko-tex.com

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

y  IT-ltalie P
Iimll 65050090

Black
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KP442
Cagoule sans couture

Dimensions (cm)

AS25

'l

v
}‘ AS27

Mesures en cm One Size
AS26 - 1/2 largeur haut 19.00
AS27 - 1/2 largeur bas 23.00




KP442

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique i\rih 1 @ 200

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

20.00000

60.00000

8.70000

9.20000

200

1




